memberikan bukti pemotongan pajak pada bulan berikutnya setelah melakukan pembayaran 

kepada PIHAK KEDUA. 

b. PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA sepakat bahwa biaya jasa untuk Kegiatan 

Pemasaran Media Sosial yang dimaksud dalam Perjanjian ini senilai Rp 6.153.846,- (Enam Juta 

Seratus Lima Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus Empat Puluh Enam Rupiah), dan PIHAK 

KEDUA menerima biaya jasa sejumlah Rp 6.000.000,- (Enam Juta Rupiah) yang telah 

dikurangi Pajak Penghasilan (PPh 23) (selanjutnya disebut sebagai “Imbal Jasa Bersih”). 

c. Pembayaran sejumlah Rp 6.000.000,- (Enam Juta Rupiah) akan dilakukan maksimal tanggal 17